



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Investeringselskabet af 9. november 2016 ApS

Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 16 85 33

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været udlejning af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet omfattes af kapitaltabsreglerne, men selskabets anpartshavere og ledelse har til hensigt fortsat at understøtte selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 218 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -343 t.kr. mod -381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>217.750</b>	<b>236.553</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-331.081	-331.081
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-113.331</b>	<b>-94.528</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-229.724	-286.122
<b>Resultat før skat</b>	<b>-343.055</b>	<b>-380.650</b>
5 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-343.055</b>	<b>-380.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-343.055	-380.650
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-343.055</b>	<b>-380.650</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Grunde og bygninger	10.988.807	11.619.888
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.988.807</u>	<u>11.619.888</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.988.807</u></b>	<b><u>11.619.888</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>74.000</u>	<u>109.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>74.000</u>	<u>109.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.685</u>	<u>6.054.630</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>100.685</u></b>	<b><u>6.163.630</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.089.492</u></b>	<b><u>17.783.518</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.208.305	-1.865.250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.158.305</b>	<b>-1.815.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.717.637	3.147.750
8 Anden gæld	0	5.750.078
9 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.750.078	4.226.749
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.467.715	13.124.577
Kortfristet del af langfristet gæld	38.967	121.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	12.250
Anden gæld	5.727.615	6.340.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.780.082	6.474.191
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.247.797</b>	<b>19.598.768</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.089.492</b>	<b>17.783.518</b>

1 Usikkerhed om going concern

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.484.600	-1.434.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-380.650	-380.650
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.865.250	-1.815.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	-343.055	-343.055
	<b>50.000</b>	<b>-2.208.305</b>	<b>-2.158.305</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet omfattes af kapitaltabsreglerne, men selskabets anpartshavere og ledelse har til hensigt fortsat at understøtte selskabet.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	<u>331.081</u>	<u>331.081</u>
	<b><u>331.081</u></b>	<b><u>331.081</u></b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>229.724</u>	<u>286.122</u>
	<b><u>229.724</u></b>	<b><u>286.122</u></b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>6. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	12.734.979	12.734.979
Afgang i årets løb	-300.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>12.434.979</b>	<b>12.734.979</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.115.091	-784.010
Årets afskrivninger	-331.081	-331.081
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.446.172</b>	<b>-1.115.091</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>10.988.807</b>	<b>11.619.888</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.756.604	3.268.858
Heraf forfalder inden for 1 år	-38.967	-121.108
	<b>1.717.637</b>	<b>3.147.750</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.530.217	2.670.155
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	5.750.078
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.750.078</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>9. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	5.750.078	4.226.749
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>5.750.078</b>	<b>4.226.749</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



## Noter

---

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.756 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 10.989 t.kr.


